2                                  Протокол рассмотрения заявок 17.04.2019
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

14 час.00 мин. 17.04.2019                                                                                                         г.Гороховец

Организатор открытого аукциона: Администрация муниципального образования Куприяновское.
Комиссия в составе:
	Корявин Сергей Иванович
	- глава администрации муниципального образования Куприяновское, председатель комиссии

	Филькина Надежда Николаевна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Куприяновское, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Пономарева Елена Федоровна
	-  директор МКУ»Административный центр МО Куприяновское»

	Дмитриев Сергей Викторович
	- главный бухгалтер МКУ «Административный центр
МО Куприяновское»

	Чурбанова Ольга Викторовна
	- ведущий специалист МКУ «Административный центр
МО Куприяновское»

На заседании присутствовали 5 (пять) членов комиссии. Кворум имеется.
Предмет аукциона:
	ЛОТ №1

	Право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 33:09:020217:245
	Местоположение: Владимирская обл., Гороховецкий район, д. Выезд, ул. Новая, д.24

	Собственность земельного участка
	Муниципальная

	Площадь
	1500 кв. м

	Вид разрешенного использования
	Личное подсобное хозяйство

	Срок аренды
	20 (Двадцать) лет

	Начальная цена
	5126 (Пять тысяч сто двадцать шесть) рублей

	«Шаг аукциона»
	154 (Сто пятьдесят четыре) рубля

	Задаток для участия в аукционе
	1025 (Одна тысяча двадцать пять) рублей

	Информация о технических условиях подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения указана в приложении к настоящему извещению

Повестка дня: рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе.
Слушали:  Н.Н.Филькину - по состоянию на 11 час. 00 мин. 15 апреля 2019 года на участие в аукционе поступили следующие заявки:
	№ п/п
	Сведения о заявителе
	Адрес заявителя
	Дата подачи заявки
	Дата поступления задатка
	Сумма внесенного задатка

	Лот №1

	1.
	Ахвердян Александр Александрович
	Набережная ул., д.43, кв.1, г.Гороховец, Владимирская обл.
	01.04.2019
15-55 час
	01.04.2018

	1025 (Одна тысяча двадцать пять) рублей

- документы, представленные заявителями, соответствуют требованиям извещения. Задатки для участия в аукционе в установленном размере перечислены и поступили на расчетный счет администрации Гороховецкого района, что подтверждается выпиской из лицевого счета для учета операций со средствами.

Рассмотрев поданные заявки на соответствие требованиям действующего законодательства и извещению о проведении аукциона, комиссией принято решение:
Признать участником аукциона Ахвердяна Александра Александровича.
В соответствии с пунктами 13, 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся.
Заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 33:09:020217:245 с Ахвердяном А.А. по начальной цене предмета аукциона указанной в извещении.

	Заместитель председателя комиссии

__________________

С.И.Корявин

Секретарь комиссии

__________________

Н.Н.Филькина

Члены комиссии:

	__________________
	Е.Ф.Пономарева

	__________________
	С.В.Дмитриев

	__________________
	О.В.Чурбанова